

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Oprava části ploché střechy bytového domu č.p. 2007 na ulici U Jičínky 25 v Novém Jičíně		
Objekt:	bytový dům U Jičínky 2007/25		
Rozpočet:	Stavební úpravy		
Objednatel:	Město Nový Jičín	IČO: 00298212	
	Masarykovo nám. 1/1	DIČ: CZ00298212	
	74101 Nový Jičín		
Zhotovitel:	Lukáš Pospěch	IČO: 74332236	
	Na Výsluní 338, 741 01 Nový Jičín	DIČ: CZxxxxxxxx	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 500,00
PSV			269 970,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			271 470,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		271 470,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			271 470,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding: 10px;"> <div style="text-align: center;"> v _____ _____ Za zhotovitele </div> <div style="text-align: center;"> dne _____ _____ Za objednatele </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
99	Přesun hmot	HSV			1 500,00	1
712	Živičné krytiny	PSV			269 970,00	99
Cena celkem					271 470,00	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava části ploché střechy bytového domu č.p. 2007 na ulici U Jičínky 25 v Novém Jičíně
O:	bytový dům U Jičínky 2007/25
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Přesun hmot				1 500,00
1		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,00000	500,00	1 500,00
Díl: 712		Živičné krytiny				269 970,00
2		Přesun dlaždic	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
3		Očištění plochy	m2	460,00000	25,00	11 500,00
4		Vrchní SBS modifikovaný pás t. 4,2 mm	m2	560,00000	200,00	112 000,00
5		Natavení vrchního pásu	m2	560,00000	130,00	72 800,00
6		Ukončovací lišta včetně montáže	bm	130,00000	130,00	16 900,00
7		Detail opracování větracích šachet	ks	12,00000	2 100,00	25 200,00
8		Detail opracování strojovny výtahu	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
9		Tmelení, spojovací materiál	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
10		Obroušení oplechování atiky	m2	31,00000	170,00	5 270,00
11		Vrchní krycí nátěr oplechování atiky ve dvou vrstvách	m2	31,00000	300,00	9 300,00
12		Doprava	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00